IL DIRIGENTE

Visto il Regolamento per 'uso degli Impianti Sportivi Comunali, approvato con Delibera del Consiglio
Comunale n. 8/2004;

Vista |la Delibera della Giunta Comunale n. 425 dell’11/08/1999, che stabilisce_ i criteri per I'assegnazione
delle Palestre Scolastiche Comunali in orario extrascolastico, che in analogia pud essere applicata
all'impianto sportivo Palestra “G. Campagna” di piazza della Pace

Ritenuto, che lo stesso pud essere assegnato per le attivita di pallavolo alle societa sportive che ne
richiedono la concessione in uso temporaneo;

Preso atto che l'uso del suddetto impianto sportivo comunale & assegnato esclusivamente per lo
svolgimento degli alienamenti con "accesso consentito solo ai tesserati delle Associazioni/Societa per
tempo autorizzate, e che & fatto divieto assoluto di utilizzo della struttura per attivita agonistiche.

Considerata |'esigenza di disporre la Pubblicazione di un Avviso, per la presentazione - da parte delle
Associazioni affiliate alle Federazioni sportive del Coni o agli Enti di promozione sportiva riconosciuti dal
Coni, operanti nel territorio comunale nell’ambito dell’attivita pallavolistica - delle istanze per
I'utilizzazione del suddetto impianto;

Visto lo schema del predetto Avviso Pubblico, del Modello di domanda, del Modelio di Dichiarazione
sostitutiva, da pubblicare all’'Albo Pretorio ed al sito internet di questo Ente comunale;

Rilevato inoltre, che nel predetto Avviso Pubblico & stata richiamata I'applicazione -dei criteri di cui alla
succitata Delibera n. 425/1999 per la valutazione delle istanze e la formazione delle relative
graduatorie, che predisporra 'apposita Commissione interna dell'Ufficio preposto e designata dallo
scrivente;

Visto il T.U.E.L.L.

DETERMINA

- di approvare, per i motivi in premessa indicati, I'’Avviso Pﬁbblico, nonché il Modello di domanda ed il
Modello di Dichiarazione sostitutiva ad esso allegati, facenti parte integrante e sostanziale del presente
atto, per la concessione in uso temporaneo per le attivitd di pallavolo dell'impianto sportivo
“G.Campagna”;

- di dare atto che il presente provvedimento & compatibile con il DUP approvato con Delibera di G.M. n.
248 del 30 dicembre 2016;

- di pubblicare I'Avviso, come sopra approvato, all’Albo Pretorio ed al sito internet di questo Ente
comunale.

Determinazione N. 73 del 15/09/2017




IL RESPONS LE DEL SERVIZIO
NUMERO DETERMINA
/ {WQ/ o
o = 7844
Servizio Finanziario e di Ragioneria dell’Ente COMUNE DI REGGIO DI CALABRIA < 7
Visto il provvedimento che precede, si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria assunta REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI ‘_
con gli impegni di seguito elencati, sul bilancio pluriennale, nell’lambito della disponibilita finanziaria DEL o Z9)
[4
sullo stesso accertata in conformita degli artt. 151 comma 4° e 183° del T.U. 18/08/2000, n. 267: ANNO 2017
Cap PDC IMP. N. Anno LIQ. N. Anno

ﬁﬁﬁﬁﬁ S - SETTORE: SVILUPPO ECONOMICO

Cap poC__ IMP. N. Anno LIQ. N. Anno MACROAREA:
REGISTRO SETTORE N. 73/ DEL 15/09/2017

Cap PDC IMP. N. Anno LIQ. N. Anno

Cap PDC IMP. N. Anno LIQ. N. Anno

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE IN USO
TEMPORANEO DELL'IMPIANTO SPORTIVO PALESTRA “G.CAMPAGNA”

Timbro e data

11 Responsabile del Servizio

N. Reg.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata, per pubblicita — notizia, all’Albo Pretorio di IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

questo Comune in data odierna, e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.
RessioiCalkbma. 19 Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267

I1 Messo

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

E’ copia conforme all’originale.

Reggio Calabria, Li

I Funzionario Responsabile i




